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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

2 diena. ATVYKIMAS Į TOKIJĄ – ŠIBUJA RAJONAS (pusryčiai)

Nusileidus Tokijuje Jus pasitiks mūsų vietiniai partneriai ir būsite pervežti į viešbutį. Po registracijos
pradėsite nedidelę pirmąją pažintį su vienu įspūdingiausių pasaulio didmiesčių.

Keliausite į vieną garsiausių Šibuja rajoną esantį Tokijo širdyje, kur verda nesustojantis miesto
gyvenimas. Čia išvysite vieną žymiausių pasaulio pėsčiųjų perėjų, per kurią vienu metu juda tūkstančiai
žmonių – tai įspūdingas reginys, puikiai atspindintis Tokijo energiją ir ritmą. Greta perėjos stovi
legendinis Hačiko paminklas, pasakojantis jautrią ir visame pasaulyje žinomą ištikimybės istoriją, kuri
nepalieka abejingų.

Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį Tokijuje nakvynei.





3 diena. TURAS PO TOKIJĄ (pusryčiai)

Pirmiausia keliausite į praeitį – Asakusa rajoną, kur pajusite senovinio Tokijo dvasią. Nors karo metais ši
vieta buvo smarkiai nuniokota, šiandien Asakusa laikoma ne tik atgimusia iš naujo, bet ir išsaugojusia
savo istorinį žavesį bei tradicinę atmosferą.

Vėliau Jūsų lauks kelionė „į dangų“. Pakilsite į įspūdingą Tokyo Skytree bokštą – aukščiausią statinį
mieste, iš kur atsivers kvapą gniaužianti metropolio panorama. Šis vaizdas dar kartą primins, kokia
įspūdinga ir įvairialypė yra ši šalis.

Kelionę tęsite Ginza rajone – Tokijo elegancijos ir prabangos simbolyje. Čia susipina meno galerijos,
prestižinės parduotuvės, aukštosios mados butikų vitrinos ir modernūs restoranai, kuriantys išskirtinai
rafinuotą miesto atmosferą. Šiaurinėje Ginzos dalyje stabtelėsite prie Tokijo imperatoriškųjų rūmų,
kuriuose iki šiol gyvena Japonijos imperatorius su savo šeima – tai reta galimybė iš arti pajusti šalies
istorijos ir tradicijų tęstinumą.



Toliau Jūsų lauks visiškai kitoks Tokijo veidas – Akihabara, elektronikos ir populiariosios kultūros rojus. Šis
rajonas ypač traukia technologijų entuziastus, anime ir manga gerbėjus bei visus, norinčius pažinti
moderniąją Japonijos kultūrą iš arti. Dieną užbaigsite poilsiu ir nakvyne viešbutyje Tokijuje.







4 diena. TURO PO TOKIJĄ TĘSINYS (pusryčiai)

Papusryčiavę lankysite Meiji šventyklą – vieną svarbiausių Tokijo dvasinių vietų, pastatytą imperatoriaus
Meidži garbei. Nors ji įsikūrusi visai šalia gyvybingo Harajuku rajono, šventykla spinduliuoja ramybe ir
harmonija. Įžengus į vešlios augmenijos apsuptą teritoriją, miesto šurmulys tarsi nutyla – tai puiki vieta
trumpam sustoti, susikaupti ir įsiklausyti į save.

Toliau vyksite į Fukagawa Fudo-do budistinę šventyklą, kur stebėsite unikalų goma ugnies ritualą,
būdingą ezoteriniam budizmui. Apeigų metu šventikas simboliškai sudegina negatyvias mintis, energiją ar
troškimus – tai įspūdinga patirtis net ir tiems, kurie su šiomis dvasinėmis tradicijomis susiduria ne pirmą
kartą.

Kelionę tęsite po spalvingąjį Haradžiuku – tikrą mados mylėtojų rojų. Čia susipina jaunatviška kūryba,
išskirtiniai stiliai ir madingiausi sezono akcentai. Nuo visiems prieinamų parduotuvių iki prabangių
dizainerių butikų – kiekvienas ras kažką sau. Haradžiuku garsėja ne tik mada, bet ir netikėtų gatvės stilių
įvairove – vaikštant čia gali pasirodyti, kad patekote į gyvą madų žurnalą.



Vėliau aplankysite buvusią Tokugavų šeimos rezidencijos teritoriją, po karo paverstą
įspūdinguoju Hamarikyu sodu – subtilaus japoniško kraštovaizdžio meno pavyzdžiu. Čia grožėsitės
kruopščiai formuojamais medžiais, įmantrių formų akmenimis ir vandens telkiniais. Eidami akmeniniais
takeliais pasijusite tarsi dalyvautumėte tylioje meditacijoje. Stebėkite atidžiai – galbūt vandenyje išvysite
žuvį ar lėtai plūduriuojantį vėžlį.

Kultūrines patirtis praturtins apsilankymas teamLab Borderless skaitmeninio meno muziejuje. Tai vieta,
kur šviesa, garsas ir judesys susilieja į magišką visumą. Įspūdingi vizualiniai sprendimai sukuria tikrą meno
šou, o kiekvienas žingsnis tampa asmenine, įtraukiančia patirtimi. Ne veltui ši erdvė itin pamėgta
fotografijos entuziastų – akimirkos čia tiesiog prašosi būti įamžintos.

Dienos pabaigoje pasieksite futuristinę Odaiba salą – dirbtinę teritoriją, tapusią vienu populiariausių
prekybos ir pramogų centrų Tokijuje. Vakare keliausite į viešbutį nakvynei Tokijuje.







5 diena. TOKIJAS – SHOSENKYO TARPEKLIS – FUDŽI KALNAS – MATSUMOTO (pusryčiai ir
vakarienė)

Ryte leisitės į kelionę prie vieno įspūdingiausių Japonijos gamtos kampelių – Shosenkyo tarpeklio,
esančio Yamanashi prefektūroje, dažnai vadinamoje „vaisių karalyste“. Šis regionas garsėja ne tik sodais,
bet ir kvapą gniaužiančiais kraštovaizdžiais. Tarpeklį supa didingos granito uolos, kriokliai ir per slėnį
vingiuojanti kalnų upė, kuri kartu su aplinkine gamta sukuria nuostabų peizažą. Ypač įspūdinga ši vieta
rudenį, kai slėnį nuspalvina ryškiaspalviai klevų lapai. Čia turėsite galimybę leistis į lengvus
pasivaikščiojimus ir trumpus žygius, mėgaujantis tyla ir grynu kalnų oru.

Vėliau keltuvu pakilsite į apžvalgos aikštelę ant kalno. Esant geram orui, prieš Jus atsivers
legendinis Fudžijamos (Fuji) kalno vaizdas – aukščiausias Japonijos kalnas (3 776 m) ir vienas
svarbiausių šalies simbolių. Šis reginys laikomas viena įsimintiniausių akimirkų keliaujant po Japoniją.

Vakarop kelionę tęsite link Matsumoto miesto, kur Jūsų lauks poilsis tradiciniame ryokane su
degustacine vakariene.



6 diena. MATSUMOTO PILIS – WASABI LAUKAS – SHINHOTAKA KELTUVAS – SUWA-TAISHA
ŠVENTYKLA – KARUIZAWA (pusryčiai)

Po pusryčių keliausite į įspūdingąją Matsumoto pilį – vieną geriausiai išsilaikiusių ir gražiausių pilių
Japonijoje. Jos autentiškas medinis interjeras alsuoja istorija, o kiekviena detalė primena samurajų laikus ir
šalies praeities didybę.

Netoliese aplankysite wasabi ūkius – japoniškų krienų plantacijas, laistomas krištolo skaidrumo kalnų
vandeniu. Ši kruopšti ir sudėtinga auginimo sistema lemia išskirtinę wasabi kokybę bei aukštą jo vertę, tad
turėsite progą iš arti pamatyti, kodėl šis produktas taip vertinamas Japonijoje.

Toliau kilsite į kalnus – pakilsite Shinhotaka keltuvu, kuris Jus nukels į Šiaurines Japonijos Alpes. Kelionės
metu atsivers kvapą gniaužiantys kalnų peizažai ir didinga gamtos panorama.

Popiet aplankysite beveik dviejų tūkstančių metų senumo Suwa-taisha šventyklą, įsikūrusią ramioje
miškų apsuptyje. Tai viena seniausių šintoistinių šventyklų Japonijoje, kurios teritorijoje netgi įrengta
speciali erdvė sumo imtynėms – unikalus religijos ir tradicijų derinys.

Vakare vyksite į elegantiškąjį Karuizawa – vieną prestižiškiausių Japonijos verslo, politikos ir kultūros elito
poilsio kurortų, kur Jūsų lauks ir nakvynė.









7 diena. TURAS PO KARUIZAWA (pusryčiai)

Karuizawa – prabangiausias Japonijos kalnų kurortas, jau daugiau nei šimtmetį traukiantis japonų
aristokratiją, menininkus ir keliautojus, ieškančius ramybės gamtos apsuptyje. Gaivus kalnų oras,
elegantiška architektūra ir išpuoselėta aplinka sukuria išskirtinę atmosferą, dėl kurios šis kurortas tapo
tikru prestižinio poilsio simboliu.

Papusryčiavę susipažinsite su tuo, kaip poilsiauja Japonijos elitas. Aplankysite įspūdingąją akmens
bažnyčią (Karuizawa Kogen Church) – vieną unikaliausių ir architektūriškai įspūdingiausių bažnyčių
Japonijoje, tapusią Karuizawos simboliu. Taip pat užsuksite į Harunire Terrace – jaukų medinių terasų
kompleksą gamtos apsuptyje, kuriame įsikūrusios stilingos parduotuvėlės, kavinės ir restoranai.



Vėliau aplankysite didingąjį Mount Asama ugnikalnį ir lavos parką. Asama – aktyvus stratovulkanas,
stūksantis Nagano ir Gunma prefektūrų sandūroje, netoli Karuizawos. 2 568 metrų aukščio kalnas yra
vienas labiausiai stebimų ir pavojingiausių Japonijos ugnikalnių, tačiau kartu – itin svarbus regiono gamtai,
istorijai ir kultūrai. Dienos pabaigoje grįšite į Karuizawą nakvynei.



8 diena. KARUIZAWA – JIGOKUDANI BEŽDŽIONIŲ PARKAS – GANSHO-IN ŠVENTYKLA – SHIBU
ONSEN (be pusryčių)

Po pusryčių keliausite į Jigokudani beždžionių parką, kur turėsite unikalią galimybę stebėti
žaismingąsias sniego beždžiones jų natūralioje aplinkoje. Šie gyvūnai garsėja įpročiu šildytis karštosiose
versmėse. Dėl iš žemės trykštančių garų ir karšto vandens srovių ši vietovė kadaise buvo praminta
„Pragaro slėniu“.

Vėliau vyksite aplankyti unikalios Gansho-in šventyklos, garsėjančios įspūdinga lubų tapyba „Feniksas“.
Šį kūrinį 1848 m., būdamas 89-erių, nutapė legendinis japonų menininkas Katsushika Hokusai. Tai vienas
paskutinių jo gyvenimo darbų. Feniksas pavaizduotas nepaprastai gyvai – atrodo, jog plunksnos judėtų, o
visas kūrinys pulsuoja ypatingą energiją.

Pasigrožėję šiuo meno šedevru, keliausite į vieną gražiausių Japonijos karštųjų versmių miestelių – Shibu
Onsen. Tai vieta, kur Edo laikotarpio atmosfera išlikusi beveik nepakitusi, o siauros gatvelės ir jaukios
pirtys kviečia pasinerti į tikrą japoniško poilsio ritualą.









9 diena. SHIBU ONSENAS – SHIRAKAWA-GO KAIMAS – KANAZAWA (pusryčiai)

Po pusryčių vaizdingu keliu palei Šiaurines Japonijos Alpes vyksite į istorinį Shirakawa-go kaimą, įtrauktą
į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Ši vieta žavi ne tik įspūdinga kalnų panorama, bet ir išskirtiniais gassho-
zukuri stiliaus namais, kurių statūs šiaudiniai stogai primena maldai sudėtas rankas. Tokia architektūra ne
tik estetiška, bet ir itin praktiška – žiemą storas sniego sluoksnis lengvai nuslysta nuo stogų. Kai kurių
namų amžius siekia net 250 metų, tad čia galėsite iš arti pajusti senosios Japonijos dvasią.

Vakare atvyksite į Kanazawa – miestą, įsikūrusį prie Japonijos jūros pakrantės ir garsėjantį kaip meno,
amatų bei istorinės architektūros centras. Tai vieta, kur modernybė harmoningai dera su tradicijomis.
Pavadinimas „Kanazawa“ reiškia „auksinė pelkė“, ir ne veltui, nes miestas nuo seno garsėja aukso lapelių
gamyba. Net ir šiandien čia galite paragauti ledų, papuoštų tikro aukso dulkėmis – subtilus ir netikėtas
vietos kulinarinis akcentas. Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.





10 diena. KENROKU-EN SODAS – NOMURA-KE REZIDENCIJA – OMICHO TURGUS – KIOTAS
(pusryčiai)

Ryte aplankysite garsųjį Kenroku-en – vieną iš trijų žymiausių japoniškų sodų visoje šalyje. Šis sodas
laikomas kraštovaizdžio meno šedevru, nes jame harmoningai sujungti visi šeši idealaus sodo elementai
pagal kinų estetikos principus: erdvumas, ramybė, meistriškumas, senovės dvasia, vandens elementai ir
panoraminiai vaizdai.

Vėliau apsilankysite autentiškuose samurajų namuose – Nomura-ke rezidencijoje. Čia galėsite iš arti
susipažinti su Edo laikotarpio samurajų buitimi, architektūra ir sodų subtilumu.

Pietums užsuksite į gyvybingąjį Omicho turgų – vieną garsiausių žuvies turgų Japonijoje, kuriame galėsite
paragauti šviežiausių jūros gėrybių 

Po pietų, greituoju traukiniu vyksite į daugiau nei tūkstantį metų Japonijos istoriją menančią buvusią
sostinę – Kiotą, kur Jūsų lauks pažintis su tradicine šalies kultūra ir architektūra.







11 diena. SANJUSAGEN-DO ŠVENTYKLA – KIYOMIZU-DERA ŠVENTYKLA – KIOTO SENAMIESTIS –
GION RAJONAS

Ryte pradėsite pažintį su Kiotu – tikru muziejumi po atviru dangumi. Šis miestas žavi išlaikyta tradicine
japoniška dvasia: čia gausu senųjų šventyklų, jaukių suvenyrų krautuvėlių ir autentiškų restoranų. Per
amžius Kiotas ne kartą kentėjo nuo karų ir gaisrų, tačiau visuomet atgimdavo iš naujo. 

Pirmiausia aplankysite įspūdingąją Sanjusangendo šventykla, kur saugoma net 1001 žmogaus dydžio
statula, vaizduojanti gailestingumo deivę Kanon. Tai nepaprastas reginys, alsuojantis ramybe, dvasine
energija ir šimtmečių istorija.

Vėliau vyksite į Kiyomizu-dera šventyklą – vieną garsiausių Japonijos šventyklų. Ji žavi įspūdinga
medine terasa, kuri buvo pastatyta be vinių. Nuo jos atsivers kvapą gniaužiantys vaizdai į kalvas, pavasarį
pasipuošiančias vyšnių žiedais, o rudenį – liepsnojančiais klevais, bei tolimą Kioto panoramą.

Pasivaikščiosite po istorinį Kioto senamiestį – vieną autentiškiausių visoje Japonijoje, ypač mėgstamą
tiek vietinių gyventojų, tiek miesto svečių. Siauros gatvelės, tradicinės arbatinės ir mediniai namai leis
jums pajusti tikrąją senosios sostinės dvasią.

Vakarop užsuksite į garsųjį Gion rajoną, žinomą dėl gilių geišų tradicijų. Vaikštinėdami siaurų gatvelių
labirintais išvysite medinius pirklių namus, arbatos namus bei vietas, kuriose kadaise gyveno ir
pasirodydavo geišos. Po įspūdžių kupinos dienos grįšite į viešbutį nakvynei.









12 diena. SAGANO TRAUKINYS – HOZUGAWA UPĖS KRUIZAS – ARASHIYAMA – SAGANO
BAMBUKŲ MIŠKAS (pusryčiai)

Po pusryčių aplankysite įspūdingąją Kinkaku-ji šventyklą, garsėjančią Auksiniu paviljonu, kurio sienos
spindi saulėje ir atsispindi tvenkinio vandenyje tarsi tikras lobis ramioje gamtos apsuptyje.

Vėliau leisitės į kelionę vaizdinguoju Sagano romantiškuoju traukiniu, vingiuojančiu per kalnus ir upės
slėnius. Lėtai riedėdami galėsite mėgautis spalvingais peizažais ir iš arti grožėtis Kioto apylinkių gamta –
pavasarį žydinčiomis sakuromis, o rudenį liepsnojančiais klevais.

Po kelionės traukiniu regioną pažinsite dar kitu kampu – leisitės į ramią išvyką Hozugawa upe, kurios
metu atsivers nauji, dar įspūdingesni kraštovaizdžiai, o artėjant dienos pabaigai aplankysite
garsųjį Arashiyama Bamboo Grove bambukų mišką. Aukšti, į dangų besistiebiantys bambukai, švelnus
jų ošimas ir aplink tvyranti ramybė sukurs ypatingą atmosferą. Ši vieta išsiskiria ne tik tankiais bambukų
laukais, bet ir nuostabia gamta, kviečiančia trumpam sustoti ir pasinerti į tylą. Po įspūdžių kupinos dienos
grįšite į viešbutį nakvynei.







13 diena. VAZUKOS ARBATOS PLANTACIJA – NAROS ELNIŲ PARKAS – KIOTAS (pusryčiai)

Po pusryčių leisitės į įkvepiančią pažintį su autentiška Japonijos arbatos kultūra – apsilankysite Kioto
prefektūroje esančioje Vazukos arbatos plantacijoje, garsėjančioje vaizdingais, smaragdine žaluma
banguojančiais arbatos laukais. Japonijoje arbata – tai kur kas daugiau nei gėrimas: tai ilgaamžė tradicija,
estetika ir pagarba akimirkai, atsiskleidžianti iškilmingoje arbatos ruošimo ceremonijoje, galinčioje trukti
net kelias valandas. Šioje plantacijoje auginama prestižinė Udži arbata, iš kurios gaminamos aukščiausios
kokybės matcha, sencha ir gyokuro rūšys. Sužinosite apie kruopštų arbatos auginimo procesą, lapelių
rinkimo subtilybes, skirtingų rūšių ypatybes bei arbatos reikšmę japonų kasdienybėje ir svetingumo
tradicijose.



Trumpam atsisveikinę su Kiotu vyksite į Narą – pirmąją nuolatinę Japonijos sostinę, alsuojančią istorija ir
ramybe. Čia aplankysite garsųjį Naros elnių parką, kuriame laisvai vaikšto šimtai elnių – šintoizmo
tradicijoje laikomų šventais dievų pasiuntiniais. Parko teritorijoje galėsite įsigyti specialių sausainių
elniams (žmonių maisto jiems duoti negalima) ir juos pamaitinti. Dienos pabaigoje grįšite į Kiotą nakvynei.



14 diena. KIOTAS – OSAKA

Papusryčiavę turėsite laisvo laiko Kiote, o vakarop keliausite į oro uostą Osakoje, kur Jūsų lauks skrydis
atgal į Lietuvą.

15 diena.  KELIONĖS PABAIGA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

